
Чемпіонат  України з легкої атлетики серед 
дорослих та молоді (спортивна ходьба на 

20 км)

Суми 17 червня 2017 р. 08:30

Спортивна ходьба 20 км Чоловіки  Фінал

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 4 ДМИТРЕНКО Руслан Донецька, ЗСУ, ШВСМ 22.03.1986 1:22:35 МСМК Тобіас Д

2 3 КОВЕНКО Андрій Вінницька, Д, ШВСМ 25.11.1973 1:25:36 МС БЕХ О.В.

3 8 ЛІТАНЮК Валерій Івано-Франківська, МОН, 
ШВСМ

02.04.1994 1:26:12 >> МС Юдкіна Х, Матешко В.В.

4 9 ГРЕЧКОВСЬКИЙ Андрій Київська, К, КОШВСМ 30.08.1993 1:26:27 >~ МС Соломін А.В., 
Лисенко М.П., 
Кирилов С.

5 2 САХАРУК Ігор Волинська, ЗСУ, ШВСМ 
Вол

03.06.1988 1:27:38 >~ МС Борисюк С.Ю, 
Мазур Є.і.

6 16 СОБЧУК Дмитро Волинська, С, ШВСМ Вол 07.11.1995 1:28:06 ~ МС Яловик В.Т., Яловик А

7 10 ГОНЦОВСЬКИЙ Володимир Житомирська, С, ОШВСМ 
Жтм

23.08.1991 1:29:08 > КМС Чернов А.І., Чернов В.І., 
Соломін А.В.

8 1 ШЕЛЕСТ Олексій Сумська, К, ШВСМ 27.03.1973 1:32:51 КМС Шелест Л.Г, 
Синявина Р.Ф., 
Закіров В.Г.

9 19 ПАСІЧНИЙ Степан Івано-Франківська, МОН, 
ОДЮСШ 

11.04.1998 1:40:43 > I Юдкіна Х

10 5 СТЕПАНЮК Назарій Житомирська, С, 
ЖСДЮСШОР

20.08.1994 1:43:58 > II Малівський А.А., 
Єдинач С.М.

11 7 КРАВЧЕНКО Антон Сумська, К, КЗ ДЮСШ 
Сум.р.н.

11.02.1999 1:44:38 II Шелест О.П., 
Шелест Л.Г

12 21 ДЗЬОН Олег Івано-Франківська, МОН, 
ДЮСШ Калуш Ів-Фр

07.02.1999 1:51:17 III Богоносюк М

11 ВЕНГЛОВСЬКИЙ Олександр Житомирська, С, ОШВСМ 
Жтм

05.08.1985 DQ 230.7а >>> Чернов В.І., Чернов А.І.

17 СВИСТУН Олег Сумська, МОН, КЗ ДЮСШ 
Сум.р.н.

15.09.1997 DQ 230.7а >~~ Мірошниченко О, 
Мірошничеко С

20 ЖОЛОБ Олександр Київська, МОН, БВУФК 
Бровари

14.08.1997 DQ 230.7а ~~~~~~ Соломін А.В., 
Лисенко М.П.

22 ВОДВУД Андрій Івано-Франківська, МОН, 
ШВСМ

28.07.1996 DQ 230.7а ~>> Юдкіна Х, Кравців І.П.

12 АНДРУЩЕНКО Кирило Донецька, ЗСУ, ШВСМ 30.01.1993 DNF Тобіас Д, Тимошенко С

18 РАЗГОН Андрій Київська, С, КОШВСМ 16.08.1996 DNF > Соломін А.В., 
Лещенко О.О.

6 КАЗАНІН Олексій Волинська, ЗСУ, ШВСМ 
Вол

22.05.1982 DNS Борисюк С.Ю, 
Мазур Є.і.

15 ЯРОШЕВСЬКИЙ Денис Дніпропетровська, ДКФВ 11.12.1996 DNS Гужва С, Кушка Ю



МісцеНомерАтлет Команда Категория1.0 km 2.0 km 3.0 km 4.0 km 5.0 km 6.0 km 7.0 km 8.0 km 9.0 km 10.0 km 11.0 km 12.0 km 13.0 km 14.0 km 15.0 km 16.0 km 17.0 km 18.0 km 19.0 km Темп Результат
1 4 ДМИТРЕНКО Руслан Україна, Донецька, ЗСУ, ШВСМ 0:04:03 0:04:12 0:04:10 0:04:10 0:04:11 0:04:08 0:04:09 0:04:09 0:04:13 0:03:59 0:04:08 0:04:11 0:04:08 0:04:09 0:04:06 0:04:08 0:04:09 0:04:07 0:04:09 4:07 1:22:35
2 3 КОВЕНКО Андрій Україна, Вінницька, Д, ШВСМ 0:04:07 0:04:16 0:04:12 0:04:13 0:04:14 0:04:14 0:04:14 0:04:14 0:04:17 0:04:16 0:04:17 0:04:17 0:04:16 0:04:16 0:04:24 0:04:16 0:04:22 0:04:23 0:04:24 4:16 1:25:36
3 8 ЛІТАНЮК Валерій Україна, Івано-Франківська, МОН, ШВСМ 0:04:18 0:04:25 0:04:20 0:04:14 0:04:20 0:04:19 0:04:20 0:04:19 0:04:19 0:04:19 0:04:20 0:04:18 0:04:20 0:04:20 0:04:21 0:04:17 0:04:16 0:04:20 0:04:17 4:18 1:26:12
4 9 ГРЕЧКОВСЬКИЙ Андрій Україна, Київська, К, КОШВСМ 0:04:07 0:04:17 0:04:14 0:04:22 0:04:17 0:04:13 0:04:27 0:04:20 0:04:15 0:04:28 0:04:17 0:04:22 0:04:25 0:04:16 0:04:19 0:04:20 0:04:22 0:04:23 0:04:23 4:19 1:26:27
5 2 САХАРУК Ігор Україна, Волинська, ЗСУ, ШВСМ Вол 0:04:14 0:04:23 0:04:20 0:04:20 0:04:20 0:04:20 0:04:21 0:04:21 0:04:19 0:04:21 0:04:24 0:04:24 0:04:23 0:04:27 0:04:27 0:04:26 0:04:27 0:04:30 0:04:28 4:22 1:27:38
6 16 СОБЧУК Дмитро Україна, Волинська, С, ШВСМ Вол Молодь 0:04:18 0:04:23 0:04:19 0:04:18 0:04:19 0:04:21 0:04:20 0:04:22 0:04:22 0:04:23 0:04:23 0:04:22 0:04:25 0:04:28 0:04:29 0:04:31 0:04:31 0:04:28 0:04:33 4:24 1:28:06
7 17 СВИСТУН Олег Україна, Сумська, МОН Молодь 0:04:19 0:04:23 0:04:23 0:04:23 0:04:21 0:04:22 0:04:21 0:04:22 0:04:22 0:04:26 0:04:24 0:04:23 0:04:25 0:04:29 0:04:30 0:04:30 0:04:29 0:04:35 0:04:38 4:25 1:28:31
8 10 ГОНЦОВСЬКИЙ ВолодимирУкраїна, Житомирська, С, ОШВСМ Жтм 0:04:17 0:04:20 0:04:20 0:04:19 0:04:21 0:04:21 0:04:22 0:04:27 0:04:28 0:04:33 0:04:34 0:04:33 0:04:32 0:04:30 0:04:29 0:04:35 0:04:36 0:04:35 0:04:41 4:27 1:29:08
9 1 ШЕЛЕСТ Олексій Україна, Сумська, К, ШВСМ 0:04:20 0:04:39 0:04:41 0:04:37 0:04:32 0:04:47 0:04:35 0:04:39 0:04:29 0:04:45 0:04:41 0:04:32 0:04:39 0:04:48 0:04:34 0:04:48 0:04:40 0:04:53 0:04:48 4:38 1:32:51

10 19 ПАСІЧНИЙ Степан Україна, Івано-Франківська, МОН, ОДЮСШ Молодь 0:04:53 0:05:03 0:04:58 0:04:53 0:04:54 0:04:55 0:04:58 0:04:49 0:04:56 0:05:00 0:05:02 0:05:06 0:05:06 0:05:16 0:05:10 0:05:09 0:05:14 0:05:10 0:05:11 5:02 1:40:43
11 5 СТЕПАНЮК Назарій Україна, Житомирська, С, ЖСДЮСШОР 0:04:30 0:04:36 0:04:49 0:04:52 0:04:59 0:05:06 0:05:03 0:05:07 0:05:10 0:05:09 0:05:17 0:05:18 0:05:23 0:05:30 0:05:25 0:05:35 0:05:38 0:05:28 0:05:34 5:11 1:43:58
12 7 КРАВЧЕНКО АНТОН Україна, Сумська, К, ШВСМ Молодь 0:04:45 0:05:11 0:05:05 0:05:10 0:05:07 0:05:06 0:05:09 0:05:11 0:05:11 0:05:11 0:05:05 0:05:20 0:05:18 0:05:26 0:05:20 0:05:30 0:05:26 0:05:30 0:05:33 5:13 1:44:38
13 21 ДЗЬОН Олег Україна, Івано-Франківська, МОН, ДЮСШ Молодь 0:04:53 0:05:03 0:04:59 0:05:11 0:05:12 0:05:25 0:05:30 0:05:31 0:05:43 0:05:51 0:05:47 0:05:43 0:05:54 0:05:58 0:05:39 0:05:44 0:06:04 0:06:16 0:05:59 5:33 1:51:17
14 22 ВОДВУД Андрій Україна, Івано-Франківська, МОН, ШВСМ Молодь 0:04:18 0:04:25 0:04:14 0:04:20 0:04:20 0:04:21 0:04:24 0:04:26 0:04:27 0:04:27 0:04:28 0:04:31 0:04:33 0:04:39 0:04:35 0:04:39 0:04:38 0:04:35
15 11 ВЕНГЛОВСЬКИЙ ОлександрУкраїна, Житомирська, С, ОШВСМ Жтм 0:04:19 0:04:23 0:04:30 0:04:39 0:04:46 0:04:44 0:04:42 0:04:48 0:04:36 0:04:48
16 20 ЖОЛОБ Олександр Україна, Київська, МОН, БВУФК Бровари Молодь 0:04:30 0:04:30 0:04:26 0:04:33 0:04:39 0:04:44 0:04:48
17 18 РАЗГОН Андрій Україна, Київська, С, КОШВСМ Молодь 0:04:30 0:04:30 0:04:32 0:04:29 0:04:45 0:05:01 0:05:21
18 12 АНДРУЩЕНКО Кирило Україна, Донецька, ЗСУ, ШВСМ 0:04:17 0:04:20 0:04:20 0:04:21 0:04:29 0:04:47
19 6 КАЗАНІН Олексій Україна, Волинська, ЗСУ, ШВСМ Вол
20 15 ЯРОШЕВСЬКИЙ Денис Україна, Дніпропетровська, ДКФВ Молодь



Чемпіонат  України з легкої атлетики серед 
дорослих та молоді (спортивна ходьба на 

20 км)

Суми 17 червня 2017 р. 08:32

Спортивна ходьба 20 км Жінки  Фінал

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 42 МИРОНЧУК Валентина Волинська, С, ШВСМ Вол 10.08.1994 1:35:22 ~~ МС Яловик В.Т., Яловик А

2 45 ЦВІЛІЙ Аліна Київська, МОН, КОШВСМ 18.09.1994 1:37:13 >> МС Соломін А.В., 
Лисенко М.П.

3 67 ГАВРИЛЮК (СТАСЮК) Тамара Житомирська, С, 
ЖСДЮСШОР

14.12.1995 1:37:28 МС Чернов А.І., Чернов В.І.

4 46 ЮДКІНА Христина Івано-Франківська 04.12.1984 1:37:45 МС Єрузель Є.І., 
Матешко В.В.

5 48 ШЕВЧУК Олена Житомирська, С, ОШВСМ 
Жтм

23.03.1986 1:38:16 МС Чернов В.І., Чернов А.І.

6 63 ФІЛЮК Марія Волинська, МОН, ШВСМ 
Вол

14.10.1995 1:39:16 >~ МС Яловик В.Т., Яловик А

7 44 ОЛЯНОВСЬКА Олександра Київська, К, КОШВСМ 12.03.1994 1:39:50 МС Соломін А.В., 
Лисенко М.П.

8 49 РАДЬКО Ксенія Сумська, С, МКЗ 
СДЮСШОР 
В.Голубничого

18.08.1994 1:40:15 МС Кривохижа М.М., 
Кривохижа Т.В.

9 51 ГОНЧАРОВА Маріанна Сумська, Д, МКЗ 
СДЮСШОР 
В.Голубничого

12.11.1986 1:42:49 КМС Кривохижа М.М., 
Кривохижа Т.В.

10 66 ПОВОРОЗНЮК Русаліна Тернопiльська, К, ШВСМ 11.03.1995 1:45:00 КМС Смечук Я.І.

11 55 БАБІНЧУК Анна Івано-Франківська, У, 
СДЮШОР 

28.12.1996 1:46:38 I Шевчук М.М. , 
Пятничук Д.В. 

12 58 БАЛИМ Юлія Сумська, МОН, ОДЮСШ 28.10.1997 1:47:34 ~ I Мірошниченко О, 
Мірошничеко С

13 64 КУЛАГІНА Оксана Київська, МОН, КОШВСМ 01.04.1997 1:47:38 I Соломін А.В., Кірілов С

14 65 КОВАЛЬ Ірина Київська, К 30.04.1996 1:51:18 I Тобіас Д

15 50 КОНДУР Георгіна Закарпатська, С, ШВСМ 
Зкп

06.05.1991 1:56:08 > II Будкевич Г.Б.

16 56 ПЧЕЛІНЦЕВА Вікторія Івано-Франківська, МОН, 
ОДЮСШ 

15.02.1997 1:57:09 > II Юдкіна Х

17 61 КУШКА Юлія Дніпропетровська, ДКФВ 13.03.1997 1:58:46 > II Гужва С

18 57 ГУДАЧОК Марія Закарпатська, С, ШВСМ 
Зкп

15.07.1996 2:00:52 > II Веремейчук О.М. , 
Будкевич Г.Б.

19 62 ВЕЛИКА Тетяна Дніпропетровська, ДКФВ 17.06.1998 2:20:46 III Гужва С, Кушка Ю

43 ДРАБЕНЯ Анна Білорусь 15.08.1987 DQ 230.7а ~~>

41 ВІТОВЩИК Василина Волинська, С, ШВСМ Вол 30.04.1990 DNF > Калитка М.Ф.

47 ЦИМБАЛЮК (КОНЦЕВИЧ) Наталія Житомирська, С, ОШВСМ 
Жтм

14.04.1984 DNF ~ Чернов А.І., Чернов В.І.

60 БАЛКОВСКАЯ Юлія Білорусь 21.04.1996 DNF

59 БЄЛОВА Ксенія Сумська, С, МКЗ 
СДЮСШОР 
В.Голубничого

24.02.1998 DNS Кривохижа М.М., 
Кривохижа Т.В.



МісцеНомерАтлет Категорія Команда 1.0 km 2.0 km 3.0 km 4.0 km 5.0 km 6.0 km 7.0 km 8.0 km 9.0 km 10.0 km 11.0 km 12.0 km 13.0 km 14.0 km 15.0 km 16.0 km 17.0 km 18.0 km 19.0 km Темп Результат
1 42 МИРОНЧУК Валентина Україна, Волинська, С, ШВСМ Вол 0:04:39 0:04:38 0:04:39 0:04:37 0:04:41 0:04:41 0:04:39 0:04:42 0:04:50 0:04:47 0:04:46 0:04:54 0:04:47 0:04:53 0:04:54 0:04:53 0:04:55 0:05:03 0:04:51 4:46 1:35:22
2 45 ЦВІЛІЙ Аліна Україна, Київська, МОН, КОШВСМ 0:04:39 0:04:38 0:04:39 0:04:36 0:04:38 0:04:45 0:04:46 0:04:50 0:04:51 0:04:51 0:04:52 0:04:55 0:04:53 0:05:01 0:05:02 0:05:05 0:05:07 0:05:09 0:05:06 4:51 1:37:13
3 67 ГАВРИЛЮК (СТАСЮК) Тамара Молодь Україна, Житомирська, С, ЖСДЮСШОР 0:04:39 0:04:38 0:04:39 0:04:37 0:04:38 0:04:40 0:04:43 0:04:44 0:04:48 0:04:52 0:04:57 0:05:02 0:05:05 0:05:06 0:05:05 0:05:06 0:05:04 0:05:07 0:05:05 4:52 1:37:28
4 46 ЮДКІНА Христина Україна, Івано-Франківська 0:04:40 0:04:38 0:04:39 0:04:37 0:04:45 0:04:49 0:04:48 0:04:54 0:04:56 0:04:53 0:04:58 0:05:02 0:05:03 0:05:04 0:05:03 0:05:09 0:05:02 0:05:02 0:04:58 4:53 1:37:45
5 48 ШЕВЧУК Олена Україна, Житомирська, С, ОШВСМ Жтм 0:04:39 0:04:38 0:04:40 0:04:40 0:04:45 0:04:52 0:04:53 0:04:53 0:04:59 0:04:57 0:05:02 0:05:02 0:05:02 0:04:59 0:04:59 0:05:05 0:05:06 0:05:06 0:05:06 4:54 1:38:16
6 63 ФІЛЮК Марія Молодь Україна, Волинська, С, ШВСМ Вол 0:04:39 0:04:38 0:04:40 0:04:46 0:04:52 0:04:49 0:04:48 0:04:48 0:04:53 0:04:59 0:05:00 0:05:03 0:05:03 0:05:10 0:05:12 0:05:15 0:05:14 0:05:12 0:05:14 4:57 1:39:16
7 44 ОЛЯНОВСЬКА Олександра Україна, Київська, К, КОШВСМ 0:04:59 0:05:06 0:04:59 0:05:02 0:04:59 0:04:59 0:04:56 0:04:59 0:04:55 0:04:53 0:04:55 0:04:55 0:04:57 0:05:01 0:05:02 0:04:59 0:05:05 0:05:07 0:05:05 4:57 1:39:50
8 49 РАДЬКО Ксенія Україна, Сумська, С, МКЗ СДЮСШОР В.Голубничого 0:04:50 0:04:47 0:04:59 0:05:03 0:04:48 0:04:56 0:04:53 0:04:59 0:04:47 0:04:54 0:04:54 0:04:58 0:05:02 0:05:03 0:05:05 0:05:07 0:05:13 0:05:16 0:05:19 5:00 1:40:15
9 51 ГОНЧАРОВА Маріанна Україна, Сумська, МОН 0:04:54 0:04:58 0:05:03 0:05:07 0:05:04 0:04:59 0:05:01 0:05:03 0:05:04 0:05:03 0:05:11 0:05:13 0:05:14 0:05:15 0:05:18 0:05:20 0:05:19 0:05:19 0:05:20 5:08 1:42:49

10 66 ПОВОРОЗНЮК Русаліна Молодь Україна, Тернопiльська, К, ШВСМ 0:04:40 0:04:47 0:05:02 0:05:06 0:05:02 0:05:10 0:05:10 0:05:11 0:05:08 0:05:17 0:05:18 0:05:19 0:05:23 0:05:22 0:05:22 0:05:28 0:05:29 0:05:35 0:05:38 5:15 1:45:00
11 55 БАБІНЧУК Анна Молодь Україна, Івано-Франківська, У, ШВСМ 0:05:21 0:05:24 0:05:21 0:05:12 0:05:05 0:05:08 0:05:14 0:05:10 0:05:10 0:05:02 0:05:08 0:05:20 0:05:23 0:05:20 0:05:31 0:05:37 0:05:34 0:05:38 0:05:34 5:19 1:46:38
12 58 БАЛИМ Юлія Молодь Україна, Сумська, МОН 0:04:59 0:05:07 0:04:59 0:05:10 0:05:12 0:05:10 0:05:09 0:05:13 0:05:19 0:05:19 0:05:26 0:05:26 0:05:32 0:05:40 0:05:40 0:05:50 0:05:50 0:05:48 0:05:34 5:22 1:47:34
13 64 КУЛАГІНА Оксана Молодь Україна, Київська, МОН, КОШВСМ 0:04:59 0:05:06 0:04:59 0:05:03 0:04:59 0:05:02 0:05:07 0:05:10 0:05:16 0:05:17 0:05:25 0:05:24 0:05:31 0:05:37 0:05:40 0:05:34 0:05:58 0:06:04 0:05:56 5:22 1:47:38
14 65 КОВАЛЬ Ірина Молодь Україна, Київська 0:05:21 0:05:24 0:05:21 0:05:15 0:05:25 0:05:18 0:05:24 0:05:16 0:05:23 0:05:17 0:05:17 0:05:32 0:05:27 0:05:41 0:05:45 0:06:01 0:06:04 0:05:54 0:06:15 5:36 1:51:18
15 50 КОНДУР Георгіна Україна, Закарпатська, С, ШВСМ Зкп 0:05:19 0:05:40 0:05:53 0:05:52 0:05:46 0:05:49 0:05:46 0:05:38 0:05:58 0:05:49 0:05:29 0:05:50 0:05:49 0:06:04 0:06:05 0:05:56 0:06:10 0:05:38 0:05:48 5:48 1:56:08
16 56 ПЧЕЛІНЦЕВА Вікторія Молодь Україна, Івано-Франківська, МОН, ОДЮСШ 0:05:21 0:05:32 0:05:44 0:05:43 0:05:44 0:05:46 0:05:51 0:05:47 0:05:48 0:05:55 0:05:57 0:05:56 0:05:59 0:06:04 0:06:05 0:06:08 0:06:06 0:06:09 0:05:57 5:51 1:57:09
17 61 КУШКА Юлія Молодь Україна, Дніпропетровська, ДКФВ 0:05:10 0:05:33 0:05:42 0:05:47 0:05:47 0:05:44 0:05:46 0:05:52 0:06:04 0:06:12 0:06:13 0:06:13 0:06:08 0:06:10 0:06:08 0:06:05 0:06:05 0:06:03 0:06:05 5:56 1:58:46
18 57 ГУДАЧОК Марія Молодь Україна, Закарпатська, С, ШВСМ Зкп 0:05:24 0:05:45 0:05:51 0:05:53 0:06:02 0:05:55 0:05:57 0:06:01 0:05:57 0:06:02 0:06:06 0:06:09 0:06:16 0:06:20 0:06:20 0:06:13 0:05:56 0:06:18 0:06:15 6:02 2:00:52
19 62 ВЕЛИКА Тетяна Молодь Україна, Дніпропетровська, ДКФВ 0:05:57 0:06:39 0:06:44 0:06:45 0:06:47 0:06:41 0:06:45 0:06:42 0:06:56 0:07:04 0:07:05 0:06:59 0:06:58 0:07:12 0:07:18 0:07:39 0:07:56 0:07:50 0:07:45 7:02 2:20:46
20 47 ЦИМБАЛЮК (КОНЦЕВИЧ) Наталія Україна, Житомирська, С, ОШВСМ Жтм 0:04:54 0:04:58 0:05:02 0:05:07 0:05:08 0:05:18 0:05:20 0:05:20 0:05:20 0:05:27 0:05:30 0:05:29 0:05:40
21 41 ВІТОВЩИК Василина Україна, Волинська, С, ШВСМ Вол 0:04:45 0:04:50 0:05:04 0:04:56 0:05:01 0:05:20 0:05:17 0:05:33
22 60 БАЛКОВСКАЯ Юлія Молодь Білорусь, Мінськ 0:04:59 0:05:19 0:05:22 0:05:26 0:05:28 0:05:33 0:05:34 0:05:37
23 43 ДРАБЕНЯ Анна Білорусь 0:04:39 0:04:38 0:04:40 0:04:36 0:04:37 0:04:41 0:04:41
24 59 БЄЛОВА Ксенія Молодь Україна, Сумська, С, МКЗ СДЮСШОР В.Голубничого
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